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1. Overall Description:
SA2 would like to thank TSG CT for their "LS on parameters preconfigured in the UE to receive MBS service" and would like to provide the response: 

Regarding the questions from CT:
	Question 1: Which parameters can be preconfigured in the UE to receive MBS service?

Question 2: How are these parameters used by the UE?



SA2 answer:
SA2 did not reach consensus to answer the questions from TSG CT and also could not agree CRs on this topic.

2. Actions:
To TSG CT and CT1 groups.
ACTION: 	SA2 asks TSG CT and CT1 groups to take above answers into account.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting #153e   	Oct 10 – 14, 2022 				Elbonia
TSG-SA2 Meeting #154   	Nov 14 – 18, 2022 				TBD
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